[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
08.10.2020г.                                                                                              № 10
с.Закульта

Об отмене решения Совета сельского поселения «Закультинское» от 28.08.2013г. № 82 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Закультинское»

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов российской федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Закультинское», Совет сельского поселения «Закультинское» РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 28.08.2013г. № 82 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения «Закультинское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское» и разместить на сайте муниципального района «Хилокский район».

Глава сельского поселения «Закультинское»                  Н.В. Гниденко